PEDRA
BRANCA

1 1 fl r, 	rIlI-A(.,CO?;,

EDITAL DE JULGAMENTO (HABILITAÇÃO)

PROCESSO: TOMADA DE PREÇOS N.2  003/2023-TP
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AMPLIAÇÃO DE DIVERSAS ESCOLAS
E CONSTRUÇÃO DE COBERTURA DA QUADRA E MURETA DA ESCOLA MARIA ALVES DE OLIVEIRA
NO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA/CE.

O Munícipio de Pedra Branca, através do presente EDITAL DE JULGAMENTO
(HABILITAÇÃO), torna público para conhecimento dos interessados o seguinte resultado:

LICITANTE(S) HABILITADO(S):  01) LOCAMIX LTDA; 02) MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA-ME; 03) T.C.S. DA SILVA CONSTRUÇÕES LTDA; 04) CSA ENGENHARIA LTDA; 05) G.A. RABELO
JUNIOR-ME; 06) LEXON SERVIÇOS; 07) APLA COMÉRCIO, SERVIÇOS, PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA;
08) CLEZINALDO CONSTRUÇÕES LTDA-EPP; 09) PRO LIMPEZA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA; 10)
TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA;. 11) SERTÃO CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA;
12) PLATAFORMA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA; 13) R M CLEMENTE CANDIDO-ME; 14) WU
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA; 15) ARCTURO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA; 16) G7
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-EPP; 17) 1 C V CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA; 18) EQV
EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA; 19) WHIPEC EMPRENDIMENTOS LTDA; 20) QUALITY
EMPREENDIMENTOS LTDA; 21) ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA-EPP;
22) CONSBRAL CONSTRUÇÕES & EMPREENDIMENTOS; 23) FF EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA;
24) LS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA-ME; 25) ELETROPORT SERVIÇOS PROJETOS E CONSTRUÇÕES
LTDA-EPP; 26) FLAY ENGENHARIA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI-ME; 27) KRONUS
SERVIÇOS, LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI; 28) CENPEL CENTRO NORTE PROJETOS E
EMPREENDIMENTOS LTDA. LICITANTE(S) INABILITADOS(S): 01) FRANCISCO F V DE LIMA-ME; 02)
REAL SERVIÇOS EIRELI; 03) C.R.P COSTA CONSTRUÇÕES E PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI; 	04)
H B SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME; 05) VIPON EMPREENDIMENTOS LTDA;

O inteiro teor do julgamento registrado na ata da sessão pública, encontra-se
disponível para consulta no endereço constante no edital e, ainda, nos seguintes sítios eletrônicos:
<http://Iicitacoes.tce.ce.gov.br> e <www.pedrabranca.ce.gov.br/licitacao.php>.

Pedra Branca, 04 de outubro de 2023.

kÀ

Ped4. Nunes
Membro/Secretário(a) da CPL

Prefeitura Municipal de Pedra Brancá
CNPJ n.°  07.726.540/0001-04 - Sítio eletrônico: www.pedrabránca.ce.qov.br
R. José Joaquim de Sousa, 10, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000